РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 № 270
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 01.02.2018 года № 123

 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска»

В целях поддержания нормативной правовой базы города Мценска
в актуальном состоянии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 3 к постановлению  администрации города Мценска
от 01.02.2018 года № 123 «О размещении нестационарных торговых объектов
на территории города Мценска» внести следующие изменения:

- В Методике определения начальной стоимости лота на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска слова «[image: image1.wmf]б

C

 - базовая цена за 1 кв.м. в год права размещения нестационарного объекта, устанавливается как средняя стоимость 1 кв. м. земли по городу Мценску для размещения нестационарных торговых объектов, определенная
в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 29.07.1998 года              № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», руб./кв. м.» заменить словами «[image: image2.wmf]б

C

 - базовая цена за 1 кв. м. в год права размещения нестационарного объекта устанавливается как средний уровень кадастровой стоимости земельных участков сегмента рынка «Предпринимательство»
по муниципальным районам и городским округам Орловской области, утвержденный постановлением Правительства Орловской области
от 10.03.2021 года № 124 «Об утверждении среднего уровня кадастровой стоимости земельных участков муниципальных районов и городских округов Орловской области», руб./кв. м.».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации
и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

    А. Н. Беляев